**健康医学院2025年下学期实训耗材采购项目**

**竞争性谈判文件**

项目号：CQYVTCJH25A00136

采 购 人：重庆青年职业技术学院

二〇二五年九月

目录

[第一篇 竞争性谈判邀请书 - 3 -](#_Toc27180)

[一、竞争性谈判内容 - 3 -](#_Toc31975)

[二、资金来源 - 3 -](#_Toc918)

[三、谈判资格 - 3 -](#_Toc26394)

[四、谈判有关说明 - 3 -](#_Toc31046)

[五、谈判保证金 - 4 -](#_Toc25158)

[六、采购项目需落实的政府采购政策 - 4 -](#_Toc31091)

[七、其他有关规定 - 4 -](#_Toc13474)

[八、联系方式 - 5 -](#_Toc28230)

[重庆青年职业技术学院投标报名表 - 6 -](#_Toc27061)

[第二篇 供应商须知 - 7 -](#_Toc135)

[一、谈判费用 - 7 -](#_Toc23074)

[二、竞争性谈判文件 - 7 -](#_Toc1742)

[三、谈判要求 - 7 -](#_Toc22853)

[四、谈判程序 - 10 -](#_Toc2464)

[五、评审依据 - 13 -](#_Toc11708)

[六、成交原则 - 13 -](#_Toc23692)

[七、成交通知 - 15 -](#_Toc3745)

[八、关于质疑和投诉 - 15 -](#_Toc19712)

[九、签订合同 - 17 -](#_Toc9085)

[第三篇 项目技术需求 - 18 -](#_Toc31978)

[一、 项目一览表 - 18 -](#_Toc25825)

[二、 项目技术需求及清单 - 18 -](#_Toc28530)

[第四篇 项目商务需求 - 30 -](#_Toc27342)

[一、完成时间、验收方式 - 30 -](#_Toc16446)

[二、报价要求 - 31 -](#_Toc24400)

[三、付款方式 - 31 -](#_Toc16119)

[四、知识产权 - 31 -](#_Toc26689)

[五、培训 - 31 -](#_Toc7699)

[六、其他 - 31 -](#_Toc8417)

[第五篇 合同草案条款 - 32 -](#_Toc707)

[一、合同主要条款 - 32 -](#_Toc1547)

[二、采购合同（格式） - 35 -](#_Toc28060)

[第六篇 响应文件格式要求 - 37 -](#_Toc25757)

[一、经济部分 - 37 -](#_Toc8188)

[二、技术（质量）部分 - 37 -](#_Toc15504)

[三、商务部分 - 37 -](#_Toc2352)

[四、资格条件及其他 - 37 -](#_Toc20710)

[五、其他资料 - 37 -](#_Toc29422)

## **第一篇 竞争性谈判邀请书**

现对健康医学院2025年下学期实训耗材采购项目（项目号：CQYVTCJH25A00136）进行竞争性谈判采购。欢迎有资格的供应商前来参加谈判。

## **一、竞争性谈判内容**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **采购内容** | **最高限价**  **（万元）** | **谈判保证金（元）** | **成交供应商数量（名）** |
| 健康医学院2025年下学期实训耗材采购项目 | 14.6882 | 2900 | 1 |

## **二、资金来源**

财政资金，预算14.6882万元。

## **三、谈判资格**

（一）供应商应满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

（二）本项目的特定资格条件：无；

## **四、谈判有关说明**

（一）供应商需通过行采家（www.gec123.com）或重庆青年职业技术学院招标采购信息化平台（https://cg.cqyu.edu.cn）网登记注册。

（二）凡有意参加谈判的供应商，请在规定时间内进行报名。报名方式为：

潜在供应商将《重庆青年职业技术学院投标报名表》（加盖供应商公章）扫描后发送至1300584967@qq.com。

（三）竞争性谈判文件报名期限：2025年9月22日-2025年9月25日（工作日9:00-17:00）。

（四）竞争性谈判文件发售

1.竞争性谈判文件获取方式：由潜在供应商在行采家（www.gec123.com）或重庆青年职业技术学院招标采购信息化平台（https://cg.cqyu.edu.cn）网上自行下载。

（五）供应商须满足以下三种要件，其响应文件才被接受：

1.完成报名；

2.按时递交了响应文件；

3.按时签到。

（六）递交响应文件地点：重庆青年职业技术学院巴南云篆山校区图书馆408开标室（重庆市巴南区龙洲湾街道箭滨二路1126号）

（七）响应文件递交开始及截止时间：2025年9月26日北京时间9:30-10:00。

（八）响应文件开启时间：2025年9月26日北京时间10:00。

## **五、谈判保证金**

（一）担保形式：电子保函，需明确项目名称（包号）、项目编号，否则视为无效投标。

（二）担保金额：人民币2900元。

（三）提交时间：投标截止日前，逾期提交的投标无效投标。

（四）保函材料需同响应文件一同提交。

## **六、采购项目需落实的政府采购政策**

（一）按照《财政部发展改革委关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）、《财政部生态环境部关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18号）的规定，落实国家节能环保政策。

（二）按照《关于印发<政府采购促进中小企业发展管理办法>的通知》（财库〔2020〕46号）的规定，落实促进中小企业发展政策。

（三）按照《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，落实支持监狱企业发展政策。

（四）按照《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕 141号）的规定，落实支持残疾人福利性单位发展政策。

## **七、其他有关规定**

（一）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项（分包）下的政府采购活动，否则均为无效谈判。

（二）为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

（三）同一合同项（分包）下为单一品目的货物采购中，同一品牌同一型号产品有多家供应商参加谈判，只能按照一家供应商计算。

（四）同一合同项（分包）下的货物，制造商参与谈判的，不得再委托代理商参与谈判。

（五）本项目的补遗文件（如果有）一律在行采家（www.gec123.com）或重庆青年职业技术学院招标采购信息化平台（https://cg.cqyu.edu.cn）网上发布，请各供应商注意下载；无论供应商下载与否，均视同供应商已知晓本项目补遗文件（如果有）的内容。

（六）超过响应文件截止时间递交的响应文件，恕不接收。

（七）谈判费用：无论谈判结果如何，供应商参与本项目谈判的所有费用均应由供应商自行承担。

**（八）本项目不接受联合体参与谈判，否则按无效处理。**

**（九）本项目不接受合同分包，否则按无效处理。**

（十）按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》财库〔2016〕125号，供应商列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将拒绝其参与政府采购活动。

## **八、联系方式**

联系人：王老师

电 话：023-88969856

地 址：重庆市巴南区龙洲湾街道箭滨二路1126号

## **重庆青年职业技术学院投标报名表**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目编号 |  |
| 供应商名称 |  |
| 联系人 |  |
| 手机 |  |
| 办公电话 |  |
| E-mail |  |
| 社会统一信用代码 |  |
| 开户信息 |  |

日期：

## **第二篇 供应商须知**

## **一、****谈判费用**

参与谈判的供应商应承担其编制响应文件与递交响应文件所涉及的一切费用，不论谈判结果如何，采购人和采购代理机构在任何情况下无义务也无责任承担这些费用。

## **二、****竞争性谈判文件**

（一）竞争性谈判文件由竞争性谈判邀请书、供应商须知、谈判项目技术需求、谈判项目服务需求、合同草案条款、响应文件格式要求六部分组成。

（二）采购人所作的一切有效的书面通知、修改及补充，都是竞争性谈判文件不可分割的部分。

（三）竞争性谈判文件的解释

供应商如对竞争性谈判文件有疑问，必须以书面形式在谈判截止时间1个工作日前向采购人要求澄清，采购人可视具体情况做出处理或答复。如供应商未提出疑问，视为完全理解并同意本竞争性谈判文件。一经进入谈判程序，即视为供应商已详细阅读全部文件资料，完全理解竞争性谈判文件所有条款内容并同意放弃对这方面有不明白及误解的权利。

（四）本竞争性谈判文件中，谈判小组根据与供应商谈判情况可能实质性变动的内容为竞争性谈判文件第三、四、五篇全部内容。

## **三、谈判要求**

（一）响应文件

供应商应当按照竞争性谈判文件的要求编制响应文件，并对竞争性谈判文件提出的要求和条件作出实质性响应，响应文件应采用软面**胶装**订本，同时应编制完整的页码、目录。

1.响应文件组成

响应文件由第六篇“响应文件格式要求”规定的部分和供应商所作的一切有效补充、修改和承诺等文件组成，供应商应按照第六篇“响应文件格式”规定的目录顺序组织编写和装订，也可在基本格式基础上对表格进行扩展，未规定格式的由供应商自定格式。

2.谈判有效期：响应文件及有关承诺文件有效期为谈判开始时间起90天。

3.联合体

**本项目不接受联合体投标。**

（二）保证金

1.供应商提交保证金金额和方式详见“第一篇 五、保证金”；

2.发生以下情况之一者，保证金不予退还：

2.1 供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件的；

2.2 供应商在响应文件中提供虚假材料的；

2.3 除因不可抗力或竞争性谈判文件认可的情形以外，成交供应商不与采购人签订合同的；

2.4 供应商与采购人、其他供应商恶意串通的；

2.5 成交供应商不按规定的时间或拒绝按成交状态签订合同（即不按照采购文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订采购合同的）。

（三）报价要求

1.项目报价方式：人民币。

2.谈判报价包括完成本项目所需的设备费、材料费、运输费、安装调试费、人工费及各种应纳的税费。因成交供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

（四）修正错误

1.竞争性报价函内容与响应文件中相应内容不一致的，以竞争性报价函为准；

2.大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

3.单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以总价为准，并修改单价；

4.总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；

5.对不同文字文本投标文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

谈判小组按上述修正错误的原则及方法修正供应商的报价，供应商同意并签字确认后，修正后的报价对供应商具有约束作用。如果供应商不接受修正后的价格，将失去成为成交供应商的资格。

（五）提交响应文件的份数和签署

1.**响应文件一式三份，其中正本一份，副本一份，电子文档一份（推荐采用U盘或光盘）**；副本可为正本的复印件，应与正本一致，如出现不一致情况以正本为准。

2.在响应文件正本中，竞争性谈判文件第六篇响应文件格式中规定签字、盖章的地方必须按其规定签字、盖章。

3.若供应商对响应文件的错处作必要修改，则应在修改处加盖供应商公章或由法定代表人或法定代表人授权代表签字确认。

（六）响应文件的递交

1.响应文件的密封与标记

响应文件的正本、副本以及电子文档均应密封送达递交响应文件地点，应在封套上注明项目名称、供应商名称。若正本、副本以及电子文档分别进行密封的，还应在封套上注明“正本”、“副本”、“电子文档”字样。

2.响应文件投递截止时间：参阅竞争性谈判邀请书。

3.响应文件的装订形式为**胶装**。

（七）响应文件语言：**简体中文。**

（八）供应商参与人员

各个供应商可派1-2名代表参与谈判，至少1人应为法定代表人或具有法定代表人授权委托书的授权代表。

（九）无效谈判

供应商发生以下条款情况之一者，视为无效谈判，其响应文件将被拒绝：

1.供应商不符合规定的基本资格条件或特定资格条件的；

2.供应商的法定代表人或其授权代表未参加谈判；

3.供应商未在保证金到账截止时间前提交足额保证金的；

4.供应商所提交的响应文件不按规定签字、盖章的；

5.供应商的最后报价超过采购预算或最高限价的；

6.供应商响应文件内容有与国家现行法律法规相违背的内容，或附有采购人无法接受条件的； 7.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，参加同一合同项（分包）下政府采购活动的；

8.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商再参加该采购项目的其他采购活动的； 9.同一合同项（分包）下的货物，制造商参与谈判的，再委托代理商参与谈判的。

10. 供应商以联合体形式参与谈判的。

## **四、谈判程序**

（一）谈判按竞争性谈判文件规定的时间和地点进行。供应商须有法定代表人或其授权代表参加并签到。

（二）竞争性谈判以签到的顺序作为谈判顺序，由本项目谈判小组分别与各供应商进行谈判。在正式谈判前，对各供应商的资格条件、响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查，各供应商只有在完全符合谈判要求的前提下，才能参与正式谈判，审查的内容如下：

1.资格性检查

依据法律法规和竞争性谈判文件的规定，对供应商的资格证明等进行审查，以确定供应商是否具备谈判资格。检查内容如下:

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **检查因素** | | **检查内容** |
| （一） | 《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定 | 1.具有独立承担民事责任的能力 | 供应商法人营业执照（副本）或社会团体法人登记证书（副本）或民办非企业单位法人登记证书（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明（提供复印件）；  供应商法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。 |
| 2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 | 提供《基本资格条件承诺函》（格式） |
| 3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 |
| 4.有依法缴纳税收的良好记录 |
| 5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录 |
| 6.法律、行政法规规定的其他条件 |  |
| （二） | 本项目的特定资格条件 | | 按第一篇“三、供应商资格条件（二）本项目的特定资格条件”的要求提交（如果有）。 |
| （三） | 谈判保证金 | | 按照采购文件的规定提交谈判保证金。 |

注：供应商应对所提供的全部资料的真实性负责，如提供虚假材料，一经查实，将取消投标资格或中标资格，并且其谈判保证金不予退还，并按照《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规的规定进行处理。

根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条“参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录”中“重大违法记录”，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。行政处罚中“较大数额”的认定标准，由被执行人所在的省、自治区、直辖市人民政府制定，国务院有关部门规定了较大数额标准的，从其规定。

2.符合性检查

依据竞争性谈判文件的规定，从响应文件的有效性、完整性和对竞争性谈判文件的响应程度进行审查，以确定是否对竞争性谈判文件的实质性要求作出响应。符合性检查资料表如下:

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评审因素** | | **评审标准** |
| 1 | 有效性审查 | 响应文件签字和盖章 | 响应文件的签字和盖章满足竞争性谈判文件的要求。 |
| 谈判方案 | 只能有一个方案参与谈判。 |
| 报价唯一 | 只能在采购预算范围内报价，只能有一个有效报价，不得提交选择性报价。 |
| 2 | 完整性审查 | 响应文件份数 | 响应文件正、副本及电子文档数量符合本竞争性谈判文件要求。 |
| 3 | 实质性审查 | 响应文件内容 | 满足本竞争性谈判文件第三篇、第四篇所有要求 |
| 谈判有效期 | 满足竞争性谈判文件规定。 |

（三）谈判小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

（四）谈判小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

（五）在谈判过程中谈判的任何一方不得向他人透露与谈判有关的技术资料、价格或其他信息。

（六）在谈判过程中，谈判小组可以根据竞争性谈判文件和谈判情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动竞争性谈判文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。对竞争性谈判文件作出的实质性变动是竞争性谈判谈判文件的有效组成部分，谈判小组应当及时以书面形式同时通知所有参加谈判的供应商。供应商应当按照竞争性谈判文件的变动情况和谈判小组的要求重新提交响应文件或重新做出相关的书面承诺，并报出最佳服务，最后统一报价。

（七）供应商在谈判时作出的所有书面承诺须由法定代表人或其授权代表签字确认。

（八）谈判结束后，谈判小组要求所有参加正式谈判的供应商在规定时间内同时书面提交最后报价及有关承诺（填写《最终报价表》并提交）。已提交响应文件但未在规定时间内进行最后报价的供应商，视为放弃最后报价，以供应商响应文件中的报价为准。

## **五、评审依据**

评审的依据为竞争性谈判文件和响应文件（含有效的补充文件）。谈判小组判断响应文件对竞争性谈判文件的响应，仅基于响应文件本身而不靠外部证据。

## **六、成交原则**

（一）评审办法

1.谈判小组将依照本竞争性谈判文件相关规定对质量和服务均能满足竞争性谈判实质性响应要求的供应商所提交的最后报价按照由低到高的顺序提出3名以上成交候选人，并编写评审报告。

注：政策性扣减方式

1.供应商为非联合体参与谈判的，对小微型企业给予10%（10%-20%由采购人在幅度范围内确定）的扣除，以扣除后的报价参与评审。

2.监狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业。

（二）若供应商的最后报价经扣减后价格相同，按技术（质量）的优劣顺序排列；以上都相同的，按服务条款的优劣顺序排列。

（三）成交价格=成交供应商的最后报价。

1.若供应商的最后报价相同，按技术参数（条款）的优劣顺序排列；以上都相同的，按服务条款的优劣顺序排列。

2.成交价格=成交供应商的最后报价

（二）评审细则

1.资格性检查

依据法律法规和竞争性谈判文件的规定，对供应商的资格证明、保证金等进行审查，以确定供应商是否具备谈判资格。

2.对响应文件的有效性、完整性和响应程度检查

依据竞争性谈判文件的规定，对供应商的响应文件从质量、服务等方面进行审查，以确定供应商是否实质性响应竞争性谈判文件的要求。未实质性响应谈判文件的响应文件按无效处理，谈判小组应当告知有关供应商（74号令第30条）。

3.若同一合同项（分包）下为单一品目的货物采购中，同一品牌同一型号产品有多家供应商参加谈判的，只能按照一家供应商计算。谈判时在其他条件（资格符合性检查、响应文件的有效性、完整性和响应程度检查）合格的前提下，选取报价最低的供应商进入评审，舍掉其他供应商。

4.成交供应商的确定

4.1 “第三篇 项目技术、服务需求”有一条及以上不能满足竞争性谈判文件要求的供应商将按照无效响应处理，其响应文件将被拒绝。

4.2 “第四篇 项目商务需求”有一条及以上不能满足竞争性谈判文件要求的供应商将按照无效响应处理，其响应文件将被拒绝。

4.3 谈判小组认为，排在前面的成交候选人的最后报价或者某些分项报价明显不合理或者低于成本，有可能影响商品质量和不能诚信履约的，将要求其在规定的期限内提供书面文件予以解释说明，并提交相关证明材料；否则，谈判小组可以取消该成交候选人成为成交供应商的资格，按顺序由排在后面的成交候选人递补，以此类推。

4.4 谈判小组将依照评审办法提出3名以上成交候选人。

4.5采购人应当在收到评审报告后5个工作日内，从评审报告提出的成交候选人中，根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定成交供应商，也可以书面授权谈判小组直接确定成交供应商。采购人逾期未确定成交供应商且不提出异议的，视为确定评审报告提出的最后报价最低的供应商为成交供应商。

4.6成交供应商的变更

4.6.1成交供应商拒绝签订采购合同的，采购人可以按照评审报告推荐的成交候选人顺序，确定排名下一位的候选人为成交供应商，也可以重新开展采购活动。拒绝签订采购合同的成交供应商不得参加对该项目重新开展的采购活动。 4.6.2成交供应商无充分理由放弃成交的，采购人将把相关情况报财政部门，财政部门将根据相关法律法规的规定对违规供应商进行处罚。 5.出现下列情形之一的，采购人应当终止竞争性谈判采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

5.1 因情况变化，不再符合规定的竞争性谈判采购人式适用情形的；

5.2 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

5.3 在采购过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足3家的，但《政府采购非招标采购方式管理办法》第二十七条第二款规定的情形除外。

## **七、成交通知**

（一）成交供应商确定后2个工作日内，将在行采家（www.gec123.com）或重庆青年职业技术学院招标采购信息化平台（https://cg.cqyu.edu.cn）网上发布成交结果公示。

（二）结果公告发出同时，采购代理机构将以书面形式发出《成交通知书》。《成交通知书》一经发出即发生法律效力。

（三）《成交通知书》将作为签订合同的依据。

（四）如有供应商对成交结果提出质疑的，在质疑处理完毕后发出成交通知书。

## **八、关于质疑和投诉**

（一）询问

采购人应当在3个工作日内对供应商依法提出的询问作出答复。供应商询问可以是口头或书面形式。

（二）质疑

供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益收到伤害的，可向采购人以书面形式提出质疑。

提出质疑的应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。

1.质疑内容、时限

1.1供应商认为采购文件、采购过程、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。

1.2 供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料，质疑函应当包括下列内容：

（1）供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

（2）质疑项目的名称、项目号以及招标项目编号；

（3）具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；

（4）事实依据；

（5）必要的法律依据；

（6）提出质疑的日期；

（7）营业执照（或事业单位法人证书，或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明、组织机构代码证）复印件；

（8）法定代表人授权委托书原件、法定代表人身份证复印件和其授权代表的身份证复印件（供应商为自然人的提供自然人身份证复印件）；

1.3供应商为自然人的，质疑函应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，质疑函应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

2.质疑答复

采购人应当在收到供应商的书面质疑后七个工作日内作出答复，并以书面形式通知质疑供应商和其他有关供应商。

3.其他

3.1 供应商应按照《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）及相关法律法规要求，在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

3.2 质疑函范本可在财政部门户网站和中国政府采购网下载。

（三）投诉

1.供应商对采购人的答复不满意，或者采购人未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后15个工作日内按照相关法律法规向主管部门提起投诉。

2.供应商应按照《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）及相关法律法规要求递交投诉书和必要的证明材料。投诉书范本可在财政部门户网站和中国政府采购网下载。

3.投诉书应当使用中文，相关当事人提供外文书证或者外国语视听资料的，应当附有中文译本，由翻译机构盖章或者翻译人员签名；相关当事人向主管部门提供的在中华人民共和国领域外形成的证据，应当说明来源，经所在国公证机关证明，并经中华人民共和国驻该国使领馆认证，或者履行中华人民共和国与证据所在国订立的有关条约中规定的证明手续；相关当事人提供的在香港特别行政区、澳门特别行政区和台湾地区内形成的证据，应当履行相关的证明手续。

4.在确定受理投诉后，主管部门自受理投诉之日起30个工作日内（需要检验、检测、鉴定、专家评审以及需要投诉人补正材料的，所需时间不计算在投诉处理期限内）对投诉事项做出处理决定。

## **九、签订合同**

（一）采购人应当自成交通知书发出之日起二十日内，按照竞争性谈判文件和成交供应商响应文件的约定，与成交供应商签订书面合同。所签订的合同不得对竞争性谈判文件和供应商的响应文件作实质性修改。

（二）竞争性谈判文件、供应商的响应文件及澄清文件等，均为签订采购合同的依据。

（三）合同生效条款由供需双方约定，法律、行政法规规定应当办理批准、登记等手续后生效的合同，依照其规定。

（四）合同原则上应按照谈判文件中的格式合同进行签订，相关单位要求适用合同通用格式版本的，应按其要求另行签订其他合同。

## **项目技术需求**

## **项目一览表**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称（设备名称）** | **数量/单位** | **备注** |
| 1 | 2025年下学期实训耗材 | 1套 | 详细规格、型号、数量见附件一《健康医学院2025年下半年实训教学耗材申购清单》 |

## **项目技术需求及清单**

（一）服务内容

重庆青年职业技术学院健康医学院教学用实训耗材，详细规格、型号、数量见附件一《健康医学院2025年下半年实训教学耗材申购清单》。

（二）服务要求

1.质保期内非因采购人的人为因素而出现的质量问题，由成交供应商负责。成交供应商负责保修、包换或者包退，并承担修理维护等服务。

2.质保期外，成交供应商应对本项目货物提供终身免费技术支持。任何不再生产和无法修理的零部件，成交供应商均应向用户有偿提供相关零部件，应给予价格优惠，折扣率不低于本次采购的优惠幅度，满足与原产品零部件的互换性要求，保证正常使用。

3.包装和运输要求：包装费由供应商承担。供应商负责有关包装不良以及包装方面采取了不良或不当的保护措施而造成的任何商品损失， 并负担所招致的费用。供应商负责货物到达目的地的运输，运输费、保险费由投标人负责。货物运到以后，开箱验收工作必须在双方指定的人员在场的情况下进行，由于运输导致的一切损失由供应商承担。

（三）具体服务内容

供应商应供应设备主体，除主体设备外，还应包括配套的辅助设备、技术资料（包括操作手册、使用指南、维修指南或服务手册等以及相关的安全规程、维修保养操作规程及技术操作规程）及技术培训、设备使用所必需的备品备件，负责运输、安装并提供相应的技术服务与质量保证。

（四）输出成果

本批产品专为医学生及初级医务工作者提供安全、专业的操作流程训练。可降低实操培训风险与成本，提升教学及实训质量，有利于高质量的人才培养，从而推动医疗卫生及健康领域事业的发展。

（五）健康医学院2025年下半年实训教学耗材申购清单

附件一：《健康医学院2025年下半年实训教学耗材申购清单》

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **规格** | **单位** | **申请数量** | **申购课程/专业** |
| 1 | A4纸 | 70g 500张/包 | 袋 | 15 | 分析实验技术实训 |
| 2 | 识图卡 | 双面覆膜纸卡，卡环可自由拆卸串卡片，双面图案 | 套 | 2 | 实用康复技术/健康管理 |
| 3 | 按摩巾 | 白色 纯棉，≥60\*80cm | 张 | 20 | 实用康复技术/健康管理 |
| 4 | 水彩笔 | 12色/盒，易水洗，三角粗杆 | 盒 | 2 | 实用康复技术/健康管理 |
| 5 | 超声耦合剂 | 260g/瓶 | 瓶 | 6 | 物理因子治疗技术 |
| 6 | 艾柱 | 1.5\*4cm | 条 | 50 | 中医养生与食疗 |
| 7 | 胶贴 | 直径4cm | 片 | 50 | 中医养生与食疗 |
| 8 | 王不留行籽耳穴贴 | 10mm\*10mm 600贴/盒 | 盒 | 4 | 中医养生与食疗 |
| 9 | 耳穴探针探测笔 | 笔尖可伸缩回弹，13cm\*7cm | 支 | 6 | 中医养生与食疗 |
| 10 | 生活垃圾袋 | 黑色手提式、100只/卷 | 卷 | 50 | 康复治疗技术/护理/健康管理 |
| 11 | 生活垃圾袋 | 黑色手提式、100只/卷 | 卷 | 50 | 康复治疗技术/护理/健康管理 |
| 12 | 透明加厚PVC手套 | 100只/盒 | 盒 | 10 | 康复评定技术 |
| 13 | 医疗垃圾袋 | 医疗垃圾≥32\*38cm、100只/卷 | 卷 | 60 | 康复治疗技术/护理/健康管理 |
| 14 | 医疗垃圾袋 | 医疗垃圾≥32\*38cm、100只/卷 | 卷 | 60 | 康复治疗技术/护理/健康管理 |
| 15 | 滤纸片 | 7cm，100张/盒 | 盒 | 14 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 16 | 采血针 | 28g、50支/盒 | 盒 | 30 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 17 | 医用棉签 | 1000支/大包 | 包 | 3 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 18 | 视野计图纸 | 50张左眼+50张右眼/套 | 张 | 左眼：1500 右眼：1500 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 19 | 双凹载玻片 | 双凹款，≥长76mm\*宽25\*厚1-1.2 | 盒 | 30 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 20 | 肺活量吹嘴 | 60个/盒 | 盒 | 25 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 21 | 细线 | 红色、绿色、白色 | 卷 | 红色：5 绿色：5 白色：5 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 22 | 医用一次性 PVC手套 | 100副/盒 | 盒 | 30 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 23 | 一次性医用口罩 | 100只/袋 | 袋 | 45 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 24 | ph试纸 | 广泛ph1-14 | 本 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 25 | ph试纸 | 精密ph3.8~5.4 | 本 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 26 | ph试纸 | 精密ph5.4~7.0 | 本 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 27 | ph试纸 | 精密ph6.9~8.0 | 本 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 28 | ph试纸 | 精密ph8.2~10.0 | 本 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 29 | 白滴瓶 | 60ml | 个 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 30 | 棕滴瓶 | 60ml | 个 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 31 | 玻棒 | 直径5mm 长15cm | 根 | 80 | 分析实验技术实训 |
| 32 | 不锈钢药匙 | 单头16cm | 支 | 20 | 分析实验技术实训 |
| 33 | 称量瓶 | 50\*30mm | 个 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 34 | 变色硅胶 | AR 500g | 瓶 | 8 | 分析实验技术实训 |
| 35 | 凡士林 | AR 500g | 瓶 | 1 | 分析实验技术实训 |
| 36 | 丁腈橡胶手套 | S | 盒 | 30 | 分析实验技术实训 |
| 37 | 丁腈橡胶手套 | L | 盒 | 20 | 分析实验技术实训 |
| 38 | 3M护目镜 | 1711AF | 副 | 122 | 分析实验技术实训、人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 39 | 称量纸 | 60mm\*60mm | 包 | 10 | 分析实验技术实训 |
| 40 | 称量纸 | 100mm\*100mm | 包 | 20 | 分析实验技术实训 |
| 41 | 称量纸 | 200mm\*200mm | 包 | 1 | 分析实验技术实训 |
| 42 | 棕色碘量瓶 | 250ml | 个 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 43 | 保鲜膜 | 大号30cm宽 | 卷 | 2 | 分析实验技术实训 |
| 44 | 封口膜 | 产品尺寸  10cm\*38m | 卷 | 5 | 分析实验技术实训 |
| 45 | 普通铁架台全套 | 高60cm中1.35kg（带铁圈及试管夹） | 套 | 20 | 分析实验技术实训 |
| 46 | 普料透明广口试剂瓶 | 120ml | 个 | 40 | 分析实验技术实训 |
| 47 | 普料棕色广口试剂瓶 | 120ml | 个 | 40 | 分析实验技术实训 |
| 48 | 剪刀 | 大号（180mm） | 把 | 5 | 分析实验技术实训 |
| 49 | 标签纸 | 38\*25mm | 50张 | 2 | 分析实验技术实训 |
| 50 | 双头记号笔 | 双头 | 支 | 30 | 分析实验技术实训 |
| 51 | 碱式滴定管 | 25ml | 个 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 52 | 酸式滴定管 | 50ml | 个 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 53 | 酸式滴定管（棕色） | 50ml | 个 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 54 | 塑料蝴蝶夹 | 塑料 | 个 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 55 | 胶头滴管（玻璃） | 110mm | 个 | 30 | 分析实验技术实训 |
| 56 | 一次性胶头滴管 | 1ml（100支/包） | 包 | 20 | 分析实验技术实训 |
| 57 | 一次性胶头滴管 | 5ml（100支/包） | 包 | 20 | 分析实验技术实训 |
| 58 | 量筒 | 10ml | 个 | 200 | 分析实验技术实训 |
| 59 | 量筒 | 25ml | 个 | 70 | 分析实验技术实训 |
| 60 | 量筒 | 50ml | 个 | 100 | 分析实验技术实训 |
| 61 | 量筒 | 100ml | 个 | 70 | 分析实验技术实训 |
| 62 | 量筒 | 500ml | 个 | 5 | 分析实验技术实训 |
| 63 | 量筒 | 1L | 个 | 3 | 分析实验技术实训 |
| 64 | 容量瓶 | 50ml | 个 | 200 | 分析实验技术实训 |
| 65 | 容量瓶 | 100ml | 个 | 200 | 分析实验技术实训 |
| 66 | 容量瓶 | 250ml | 个 | 150 | 分析实验技术实训 |
| 67 | 容量瓶 | 500ml | 个 | 200 | 分析实验技术实训 |
| 68 | 容量瓶 | 1L | 个 | 10 | 分析实验技术实训 |
| 69 | 容量瓶 | 2L | 个 | 10 | 分析实验技术实训 |
| 70 | 实验室用绑线 | 1mm棉线（50m） | 卷 | 10 | 分析实验技术实训 |
| 71 | 镊子 | 25cm | 根 | 5 | 分析实验技术实训 |
| 72 | 试管刷 | 大号（270mm） | 根 | 30 | 分析实验技术实训 |
| 73 | 试管刷 | 中号 | 根 | 10 | 分析实验技术实训 |
| 74 | 试管刷 | 小号 | 根 | 10 | 分析实验技术实训 |
| 75 | 洗衣粉 | 500g | 斤 | 10 | 分析实验技术实训 |
| 76 | 陶瓷研钵套组（碗+棒） | 100mm | 套 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 77 | 娃哈哈纯净水 | 5.5L\*4桶 | 箱 | 5 | 分析实验技术实训 |
| 78 | 洗耳球 | 小号 | 个 | 40 | 分析实验技术实训 |
| 79 | 洗耳球 | 中号 | 个 | 40 | 分析实验技术实训 |
| 80 | 洗瓶 | 500ml | 个 | 15 | 分析实验技术实训 |
| 81 | 广口试剂瓶 | 250ml | 个 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 82 | 细口试剂瓶(高硼硅玻璃） | 500ml | 个 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 83 | 移液管 | 1ml | 个 | 80 | 分析实验技术实训 |
| 84 | 移液管 | 10ml | 个 | 80 | 分析实验技术实训 |
| 85 | 移液管 | 25ml | 个 | 80 | 分析实验技术实训 |
| 86 | 具塞锥形瓶 | 250ml | 个 | 100 | 分析实验技术实训 |
| 87 | 棕色试剂瓶（广口高硼硅） | 250ml | 个 | 50 | 分析实验技术实训 |
| 88 | 搪瓷方盘 | 40\*60mm | 个 | 5 | 分析实验技术实训 |
| 89 | 活性炭口罩 | 50片/盒 | 盒 | 40 | 分析实验技术实训 |
| 90 | 50ml离心管 | 50ml | 袋 | 1 | 分析实验技术实训 |
| 91 | 大卷纸 | 3层650g/卷\*6 | 箱 | 5 | 分析实验技术实训 |
| 92 | 废液桶 | 耐酸碱，25L | 个 | 4 | 分析实验技术实训 |
| 93 | 废液桶 | 耐酸碱，5L | 个 | 2 | 分析实验技术实训 |
| 94 | 窄口塑料试剂瓶 | 500ml，耐腐蚀 | 个 | 80 | 分析实验技术实训 |
| 95 | 一次性使用产包 | 配置：手术衣、医用帽、外科手套、产垫、小垫、治疗巾、脐带卷、脐带绳、脐带扎、纱布块、棉签、包布等 | 包 | 30 | 母婴护理/护理 |
| 96 | 奶瓶 | (PPSU)宽口径 | 个 | 10 | 母婴护理/护理 |
| 97 | 奶瓶刷 | 长柄 | 个 | 10 | 母婴护理/护理 |
| 98 | 奶粉 | 小罐 | 罐 | 10 | 母婴护理/护理 |
| 99 | 婴儿奶粉 | 袋装 | 袋 | 10 | 母婴护理/护理 |
| 100 | 奶瓶置物箱 | 大号 | 个 | 4 | 母婴护理/护理 |
| 101 | 胸腔闭式引流瓶（三腔） | 三腔 | 个 | 3 | 成人护理2 |
| 102 | 医用胶带 | 1.25\*9.14m | 盒 | 5 | 成人护理2 |
| 103 | 无菌棉棒 | 20cm\*10支\*5袋 | 袋 | 20 | 成人护理3/护理 |
| 104 | 无菌鼻饲包 | 含治疗碗、胃管、镊子、止血钳、纱布、压舌板、治疗巾、50ml注射器、石蜡油棉球 | 包 | 558 | 基础护理学（三）/护理 |
| 105 | 医用3M胶带 | 1.2cm\*9.1m/卷 24卷/盒 | 盒 | 15 | 基础护理学（三）/护理 |
| 106 | 橡皮圈 | 50g,120枚/盒 | 盒 | 3 | 基础护理学（三）/护理 |
| 107 | 一次性导尿包 | 内含有初次消毒用物、再次消毒、治疗巾、洞巾、弯盘、镊子、导尿管、集尿袋等用物 | 包 | 558 | 基础护理学（三）/护理 |
| 108 | 一次性灌肠包 | 内含灌肠袋、肛管、石蜡油棉球、垫巾,纸巾,手套 | 包 | 558 | 基础护理学（三）/护理 |
| 109 | 大安瓿 | 10ml/支 | 支 | 900 | 基础护理学（三）/护理 |
| 110 | 20ml注射器 | 20ml/支 | 支 | 1000 | 基础护理学（三）/护理 |
| 111 | 5ml注射器 | 5ml/支 | 支 | 1800 | 基础护理学（三）/护理 |
| 112 | 2ml注射器 | 2ml/支 | 支 | 1800 | 基础护理学（三）/护理 |
| 113 | 一次性输液器 | 单管黑色针头 25个/袋 | 袋 | 80 | 基础护理学（三）/护理 |
| 114 | 一次性输血器 | 25个/袋 | 袋 | 25 | 基础护理学（三）/护理 |
| 115 | 输液贴 | 200片/盒 | 盒 | 40 | 基础护理学（三）/护理 |
| 116 | 输液瓶贴 | 500贴/卷 | 卷 | 10 | 基础护理学（三）/护理 |
| 117 | 1ml注射器 | 1ml/支 | 支 | 1800 | 基础护理学（三）/护理 |
| 118 | 西林密封瓶 | 10ml/个 | 个 | 900 | 基础护理学（三）/护理 |
| 119 | 注射器替换针头 | 0.45\*16mm 100支/盒 | 盒 | 5 | 基础护理学（三）/护理 |
| 120 | 注射器替换针头 | 0.5\*38mm 100支/盒 | 盒 | 5 | 基础护理学（三）/护理 |
| 121 | 注射器替换针头 | 0.7\*30mm 100支/盒 | 盒 | 5 | 基础护理学（三）/护理 |
| 122 | 雾化杯 | 成人 | 个 | 360 | 基础护理学（三）/护理 |
| 123 | 头皮针 | 0.55\*20ml 100支/袋 | 袋 | 10 | 基础护理学（三）/护理 |
| 124 | 预冲式导管冲洗器 | 5ml/支 10支/盒 | 盒 | 50 | 基础护理学（三）/护理 |
| 125 | 留置针敷贴 | 10\*12cm 20片/袋 | 袋 | 40 | 基础护理学（三）/护理 |
| 126 | 留置针 | 22G/24G | 支 | 900 | 基础护理学（三）/护理 |
| 127 | 一次性静脉采血针 | 100支/包 | 包 | 9 | 基础护理学（三）/护理 |
| 128 | BD管（真空采血管） | 100支/盒 | 盒 | 5 | 基础护理学（三）/护理 |
| 129 | 一次性动脉采血针 | 0.5mm\*16mm | 支 | 360 | 基础护理学（三）/护理 |
| 130 | 安尔碘 | 60ml/瓶 | 瓶 | 200 | 基础护理学（三）/护理 |
| 131 | 医用75%酒精 | 100ml/瓶 | 瓶 | 180 | 基础护理学（三）/护理 |
| 132 | 医用75%酒精 | 100ml/瓶 | 瓶 | 50 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 133 | 一次性棉签 | 常规8cm |  | 120 | 基础护理学（三）/护理、康复评定技术 |
| 134 | 导管标识贴纸（黄色或绿色） | 500贴/卷 80×17mm | 卷 | 2 | 基础护理学（三）/护理 |
| 135 | 一次性治疗巾（中单） | 40\*50cm（50条每包） | 包 | 30 | 基础护理学（三）/护理 |
| 136 | 无菌纱布 | 5\*5cm 30袋/盒 | 盒 | 200 | 基础护理学（三）/护理、人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理、成人护理2 |
| 137 | 医用无菌手套 | 7.5号：400双  8号：100双  7号：100双 | 双 | 600 | 基础护理学（三）/护理 |
| 138 | 一次性止血带 | 50条/盒 | 盒 | 10 | 基础护理学（三）/护理 |
| 139 | 安全别针 | 120枚/盒 | 盒 | 3 | 基础护理学（三）/护理 |
| 140 | 酒精（喷雾型） | 100ml/瓶 | 瓶 | 30 | 生理学/护理 |
| 141 | 初学者彩妆套装 | 隔离霜\*1瓶 定妆散粉\*1盒 化妆刷\*1套 眉笔\*1支 眼影\*1盒 睫毛膏\*1 眼线夹\*1个 腮红\*1盒 修容\*1盒 口红\*1支 卸妆水\*1瓶 | 套 | 5 | 护理礼仪与人际沟通 |
| 142 | 碘伏（喷雾型） | 100ml/瓶 | 瓶 | 30 | 生理学/护理 |
| 143 | 叩诊锤 | 个 | 个 | 10 | 实用康复技术/健康管理 |
| 144 | 弯头镊子 | 12.5cm | 支 | 6 | 中医养生与食疗 |
| 145 | 软尺 | ≥1.5m | 个 | 10 | 康复评定技术 |
| 146 | 叩诊锤 | 叩诊锤长:≥14cm 功能要求：180°开合角度，带刻度尺 | 个 | 10 | 康复评定技术 |
| 147 | 音叉 | 有轮-银色音叉+扳手+袋锤 | 个 | 10 | 康复评定技术 |
| 148 | 电子握力计 | 产品尺寸：≥195\*125\*30mm; 产品量程：0-90kg/198lb; 分度值：100g/0.2lb | 个 | 5 | 康复评定技术 |
| 149 | 生活垃圾桶 | 14L | 个 | 3 | 康复治疗技术 |
| 150 | 病历夹 | abs A4 | 个 | 9 | 康复治疗技术 |
| 151 | 病历夹 | abs A4 | 个 | 20 | 护理礼仪及人际沟通 |
| 152 | 音叉+ 橡皮锤 | 512HZ | 套 | 16 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 153 | 视野计视标 | 黄色、红色、白色、绿色 | 套 | 16 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 154 | 吸管 | 1ml | 个 | 16 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 155 | 蛙心夹 | 夹钳型 | 个 | 50 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 156 | 叩诊锤 | 加厚304不锈钢T型款 | 个 | 20 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 157 | 粗剪刀 | 重量210g 全长21.5cm 刀刃长8cm | 个 | 20 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 158 | 弯盘 | 长18cm 宽11cm 高2cm | 个 | 16 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 159 | 玻璃分针 | 150mm | 个 | 16 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 160 | 组织钳 | 直头：12.5-20cm | 个 | 16 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 161 | 手术剪 | 锐头直尖 | 个 | 16 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 162 | 眼科镊 | 10cm | 个 | 16 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 163 | 蛙钉 | 100个/盒 | 盒 | 2 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 164 | 蛙板 | 木制蛙板25\*16cm | 个 | 16 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 165 | 锌铜弓 | xtg-1 | 个 | 16 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 166 | 关节活动度测量尺 | 亚克力PMMA,高透光，易读数 | 套 | 3 | 实用康复技术 |
| 167 | 砂轮 | 直径20mm 边缘厚度1.5mm | 个 | 50 | 基础护理学（三）/护理 |
| 168 | 量杯 | 1000ml | 个 | 10 | 基础护理学（三）/护理 |
| 169 | 干燥器 | 350mm | 个 | 2 | 分析实验技术实训 |
| 170 | 锐器桶 | 1L | 个 | 100 | 基础护理学（三）/护理 |
| 171 | 动物尸体袋 | 60\*120cm | 个 | 20 | 人体生理学/护理、康复治疗技术、健康管理 |
| 172 | 黑色垃圾桶 | 60L | 个 | 5 | 康复治疗技术/护理/健康管理/生物制药 |
| 173 | 黄色垃圾桶 | 60L | 个 | 5 | 康复治疗技术/护理/健康管理/生物制药 |
| 174 | 插线板 | 8位总控3米 | 个 | 15 | 康复治疗技术/护理/健康管理/生物制药 |
| 175 | 急救箱 | 含有碘伏、酒精、纱布、剪刀、创口贴、胶布、棉签、绷带、乳胶手套、烧烫伤膏等常见急救用品 | 个 | 2 | 应对常规实训操作不良事件 |
| 176 | 急救箱 | 含有碘伏、酒精、纱布、剪刀、创口贴、胶布、棉签、绷带、乳胶手套、烧烫伤膏等常见急救用品 | 个 | 2 | 应对常规实训操作不良事件 |
| 177 | 便携式氧气瓶 | 1000ml | 瓶 | 5 | 应急处理 |
| 178 | 大号黑色垃圾袋 | 平口70\*80 100/卷 | 卷 | 20 | 基础操作 |
| 179 | 大号黑色垃圾袋 | 平口70\*80 100/卷 | 卷 | 20 | 基础操作 |
| 180 | 大号黄色垃圾袋 | 平口70\*80 100/卷 | 卷 | 20 | 基础操作 |
| 181 | 大号黄色垃圾袋 | 平口70\*80 100/卷 | 卷 | 20 | 基础操作 |

## **第四篇 项目商务需求**

## **一、完成时间、验收方式**

（一）交货时间：合同签订后15日内完成所有服务内容。

（二）交货地点：重庆青年职业技术学院北碚校区健康医学院以及健康医学院箭滩河校区。

（三）验收方式：

1.货物到达现场后，供应商应经采购人或其指定验收单位清点品名、规格、数量；检查外观，作出验收记录，双方签字确认。

2.供应商应保证货物到达用户所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。

3.供应商应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。验收合格条件如下：

3.1设备品种、规格、数量、技术参数以及商品品牌、制造商等与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。

3.2货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。

3.3在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。

4.供应商提供的货物未达到竞争性谈判规定要求，且对采购人造成损失的，由供应商承担一切责任，并赔偿所造成的损失。

5.采购人需要制造商对成交供应商交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。

6.产品包装材料归采购人所有。

## **二、报价要求**

## 谈判报价须为人民币报价，包括完成本项目所需的材料费、人工费、运输费、保险费、包装费及各种应纳的税费。因成交供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

## **三、付款方式**

供应商完成交货并经采购人验收合格出具验收报告后，供应商根据实际供货数量向采购人开具全额发票，采购人在收到发票后5个工作日内支付全部合同款

## **四、知识产权**

采购人在中华人民共和国境内使用成交供应商提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，成交供应商应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

## **五、培训**

## 成交供应商须提供对设备的操作培训，使相关使用人员能够正常操作相关设备。

## **六、其他**

（一）供应商必须在响应文件中对以上条款和服务承诺明确列出，承诺内容必须达到本篇及竞争性谈判其他条款的要求。

（二）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。
